

Löfstrands Rör AB
Org nr 556832-4049

Årsredovisning för räkenskapsåret 220101 - 221231

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Hudiksvall 2023-07-14

Elektroniskt underskriven av:

Björn Löfstrand
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom VVS.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

Flerårsöversikt, kkr	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	6 425	1 535	5 250	8 583	12 910
Resultat efter finansiella poster	1 957	-3 911	-2 523	-727	141
Soliditet %	15	-117	43	61	68

Nettoomsättningen har ökat vilket visar på att verksamheten börjar återgå till normal nivå efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 860 072	-3 911 453
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning		-3 911 453	3 911 453
Årets resultat			2 207 931
Belopp vid årets utgång	50 000	-2 051 382	2 207 931

Förslag till resultatdisposition 220101
- 221231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel
balanserat resultat -2 051 382
årets resultat 2 207 931
Totalt 156 549

Disponeras för
överföring till balanserat resultat 156 549
Totalt 156 549

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	220101-221231	210101-211231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 425 030	1 535 000
Övriga rörelseintäkter			222 177
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 425 030	1 757 177
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 123 259	-2 049 468
Övriga externa kostnader		-863 394	-1 576 003
Personalkostnader	1	-1 439 191	-2 015 747
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 400	-31 527
Övriga rörelsekostnader		-20 960	
Summa rörelsekostnader		-4 471 204	-5 672 745
Rörelseresultat		1 953 826	-3 915 568
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar			11 408
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 326	20 238
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 655	-27 530
Summa finansiella poster		3 671	4 116
Resultat efter finansiella poster		1 957 497	-3 911 452
Resultat före skatt		1 957 497	-3 911 452
Skatter			
Skatt på årets resultat		250 434	
Årets resultat		2 207 931	-3 911 452

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	83 783	129 143
Summa materiella anläggningstillgångar		83 783	129 143
Summa anläggningstillgångar		83 783	129 143
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		7 854	286 555
Färdiga varor och handelsvaror			131 807
Förskott till leverantörer		30 000	30 000
Summa varulager		37 854	448 362
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		411 984	
Övriga fordringar		601 431	914 337
Upparbetad men ej fakturerad intäkt			90 053
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 910	25 919
Summa kortfristiga fordringar		1 047 325	1 030 309
Kassa och bank			
Kassa och bank		223 907	95 764
Summa kassa och bank		223 907	95 764
Summa omsättningstillgångar		1 309 086	1 574 435
SUMMA TILLGÅNGAR		1 392 869	1 703 578

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 1 000 aktier		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 051 382	1 860 072
Årets resultat		2 207 931	-3 911 453
Summa fritt eget kapital		156 549	-2 051 381
Summa eget kapital		206 549	-2 001 381
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		410 748	506 951
Övriga skulder		526 927	2 898 277
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		248 645	299 731
Summa kortfristiga skulder		1 186 320	3 704 959
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 392 869	1 703 578

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%):

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	220101 - 221231	210101 - 211231
Medelantalet anställda	2	3

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Inventarier, verktyg och installationer	221231	211231
Ingående anskaffningsvärden	659 329	576 329
Inköp		83 000
Försäljningar/utrangeringar	-269 800	
Utgående anskaffningsvärden	389 529	659 329
Ingående avskrivningar	-530 186	-498 659
Återförda avskrivningar vid försäljning/utrangering	248 800	
Årets avskrivningar	-24 400	-31 527
Utgående avskrivningar	-305 746	-530 186
Utgående redovisat värde	83 783	129 143

UNDERSKRIFTER

Hudiksvall

Björn Löfstrand
Björn Löfstrand
Styrelseledamot
2023-06-30

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-06-30.

Gunnar Sjödelius
Gunnar Sjödelius
Godkänd revisor
